
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki badawczej o nazwie  

Centrum Badań Bezpieczeństwa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz w związku z Uchwałą Nr 18/2022 Senatu UKSW z dnia 24 marca 2022 r.  w sprawie 

wyrażenia opinii o utworzeniu ogólnouczelnianej jednostki badawczej o nazwie Centrum Badań 

Bezpieczeństwa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie, zarządza się, co 

następuje: 

 
§ 1. 

1. Tworzy się ogólnouczelnianą jednostkę badawczą o nazwie Centrum Badań Bezpieczeństwa 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwane dalej „Centrum”.  

2. Szczegółowy zakres działania Centrum określa Regulamin, stanowiący Załącznik  

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wprowadza się dla Centrum do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „CBB”. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


